Регистрационный № __________
	Директору
ГБОУ СОШ № 13 г.о. Чапаевск
Воронковой В.К.

от_____________________________________
________________________________________
(фамилия, имя, отчество поступающего)

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу зачислить меня _____________________________________
                                                                                             (ФИО полностью)
_________________________________ «___» ___________ ______ года рождения,

в ______ класс ГБОУ СОШ № 13 г.о. Чапаевска

Адрес регистрации: ______________________________________________
______________________________________________________________________.
Адрес проживания: _____________________________________________
______________________________________________________________________.

Наличие права первоочередного или преимущественного приёма_____________________________________________________________
_____________________________________________________________________

Потребность в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ОВЗ в соответствии с заключением ПМПК (при наличии) или инвалида  в соответствии с индивидуальной программой реабилитации __________________________________________________________________
Даю согласие на обучение по адаптированной  образовательной программе (в случае необходимости обучения поступающего по адаптированной образовательной программе):   			                                                          _____________(подпись поступающего)

Язык образования _________________________________________________.
Родной язык из числа языков народов РФ (в случае реализации права на изучение родного языка из числа языков народов РФ, в т.ч. русского языка как родного языка) _______________________________________________.

К заявлению прилагаю следующие документы:
1) копию документа, удостоверяющего личность поступающего,
2) копию документа о регистрации поступающего по месту жительства или по месту пребывания на закреплённой территории или справку о приёме документов для оформления регистрации по месту жительства (в случае приема на обучение поступающего, проживающего на закреплённой территории),
3) копию заключения ПМПК (при наличии),
4) документ, подтверждающий право поступающего на пребывание в РФ (для иностранных граждан)
5) ____________________________________________________________
______________________________________________________________.

 «            »_____________20_____г.                       ___________
                                                                                                 (подпись поступающего)

С Уставом ГБОУ СОШ № 13 г.о. Чапаевск, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, Порядком приема  в ГБОУ СОШ № 13 г.о.Чапаевск    ознакомлен(а) ознакомлен(а)

Даю согласие на обработку своих персональных данных, в т.ч. на передачу  персональных данных третьим лицам, в порядке, установленном действующим законодательством РФ (в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №15-ФЗ «О персональных данных»)
                                                                                                                                           _________________(подпись поступающего)

Справку (расписку) о приеме документов № _________-получил (а)
«      »__________________20______г.                  ___________
                                                                                                    (подпись поступающего)

[bookmark: _GoBack]